\*\*\* *Chart. Univ. Paris.* III.

contra eum, istos errores reprobando, arguerat, quod ipse bene responderet ad rationes suas. Et adhuc in majorem contemptum contra prohibitionem nostram et promissum suum veniens, in crastinum legit, et in presentia scolarium assistentium dictam appellacionem roboravit, et in quantum potuit approbavit, petito per eum a tabellione presente super hoc publico instrumento.

Que omnia significavimus domino episcopo Parisiensi<sup>4</sup> et inquisitori heretice pravitatis<sup>5</sup>, ut super hiis providerent de remedio opportuno. Ne igitur aliquis forsitan nos putaret in hujusmodi negocio fidei fuisse vel esse remissos, premissa volumus omnibus esse nota, et ea decrevimus redigi in hiis scriptis, et nostrorum sigillorum, scilicet predicti cancellarii et ipsius theologie facultatis, appensione muniri.

Nomina vero magistrorum qui correctioni dictorum antedicti fratris Dyonisii et ordinationi predictae cedule presentes fuerunt, sunt hec : Grimerius Bonifacii, eccl. B. Marie Paris. cancellarius, Johannes de Hesdynio<sup>6</sup>, Nicolaus de Danvilla, Guillelmus, abbas monasterii de Casa Dei<sup>7</sup>, Ord. S. Benedicti, Robertus de Corbeya, Egidius de Medonta, de Ord. frat. Heremit. S. Augustini, Johannes de S. Medardo, Guillelmus de S. Remigio, Johannes Va[v]assoris, Symon Freron, Stephanus de Nemosyo, Nicolaus Oresme, Johannes de Pontecrucis, Guydo de S. Andrea<sup>8</sup>, de domo S. Bernardi, Ord. Cysterc., Johannes Golain, de Ord. frat. B. Marie de Carmelo, Johannes Fourbitoris, de Ord. frat. Predicat., Johannes de Calore, Johannes de Cystercio<sup>9</sup>, de domo S. Bernardi predicta, prior ejusdem domus, Johannes de Falista, Johannes de Corbolio, de dicto Ord. frat. B. Marie de Carmelo, Rodulphus Bloc<sup>10</sup>, de Ord. frat. Heremit. Ord. S. Augustini prius dicto.

Datum Parisius, in congregatione nostra, in claustro ecclesie Beate Marie Parisiensis celebrata, die vicesima tertia mensis Novembris supradicti.

Originale in Arch. nat. Paris. M. 75, n° 127<sup>1</sup> (antea M. 257<sup>c</sup>, n° 10). — Jourdain, n° 699.

1. Vid. supra p. 117. Ex hoc et sequentibus apparet, Dionysium Novemb. 16 legisse eedulam revocationis in congregatione facultatis tantum, non tamen publice. — 2. Membr. : « disputationem ». — 3. De Monteforti, de quo supra n° 1286. — 4. Stephano Paris. — 5. Guillelmo Rochini, Ord. Praed., inquisitori in dioec. Paris. — 6. De ipso vid. infra n° 1306. Sic et de plerisque aliis in hoc *Chartul.* — 7. Cum esset prior prioratus de Columberis et mag. theol. an. 1348, Febr. 11, post obitum abbatis Ingueranni, factus est abbas Resbaeen, Melden. dioec. (Reg. Clem. VI, n° 181, f. 66); an. 1361, Sept. 1, translatus ad abbatiam Casae Dei (Reg. Aven. Innoc. VI, vol. XXVI, f. 64), an. 1365, Martii 10, ad S. Medardum (Reg. Aven. Urb. V, vol. X, fol. 583). Ipse est ille Guillelmus Gauterii, de quo in *Chartul.*, II, n° 1144. Notitia manet in *Gall. christ.*, VIII, 1685. — 8. Idem ac Guido de Nivella, supra n° 1262. Vid. etiam n° 1279. — 9. I. e. de monast. Cistercii. — 10. I. e. Bloch, de quo supra n° 1284.